



تاریخ سازی ریحانه مبینی در دو و میدانی آسیا

پرش به سوی طلا

پیغام کریم باقری به مدیران پرسپولیس

اول توافق بعد حضور در اردو

عالیشاه از سفر برگردد تمدید می‌کند

درویش: امیری نخواست در کادرفنی باشد

خبرگزاری برنا

عالیشاه از سفر برگردد تمدید می‌کند

درویش: امیری نخواست در کادر فنی باشد

درویش در مراسم تمدید با میلاد سرلک و محمد خدابنده‌لو، گفت: ما تمدیدی‌ها را شروع کردیم و کار چند بازیکن انجام شده و امروز در خدمت دو نفر از بازیکنان هستیم. ضمن اینکه با یک بازیکن به توافق رسیدیم. او درباره خریدهای بعدی این تیم نیز عنوان کرد: با دو بازیکن هم وارد مذاکره شدیم و تا دوشنبه، سه‌شنبه تکلیف آنها روشن خواهد شد و برای جذب آنها اقدام می‌کنیم. همچنین بازیکنی خارجی به ما معرفی شده بود اما چون مدت آسیب‌دیدگی زیاد بود کارتال گفت باید همه جوانب در نظر گرفته شود. وی با اعلام اینکه مبلغ طلب شیخ دیاباته پرداخت شده است اعلام کرد پنجره نقل و انتقالاتی باشگاه پرسپولیس باز خواهد شد تا مشکلی برای ثبت قراردادها وجود نداشته باشد.

درویش گفت: در مورد شیخ دیاباته در یک هفته اخیر شماره حساب‌هایش مشکل داشت اما پول پرداخت شد و با اعلام او به فیفا مشکل پنجره ما مرتفع می‌شود. از فیفا خواسته بودیم بدی‌ها را بدهید اما بعداً گفتند پولی در آنجا نداریم. اما مهم‌ترین بخش صحبت‌های درویش درباره وحید امیری و قطعی شدن جدایی‌اش بوده که گفت: چون فقط می‌توانیم ۲۰ بازیکن بالای ۲۵

سال داشته باشیم، مجبوریم با تعدادی از بازیکنان مثل آقا وحید خداحافظی کنیم. البته آقای کارنال گفت اگر وحید بخواهد می‌تواند در کادر من حضور داشته باشد ولی آقا وحید نپذیرفت. در جلسه‌ای که در وزارت ورزش بودیم خواستیم این تعداد ۲۰ را بیشتر کنیم اما این فضا نیست.

درویش با اعلام اینکه عالیشاه از سفر برگردد تمدید خواهد کرد درباره اردوی پرسپولیس هم توضیح داد: مقدمات برگزاری این اردو انجام شده و احتمالاً طی چند روز آینده نهایی خواهد شد که در دو مرحله خواهد بود اما شروع تمرینات تیم از همان اردو خواهد بود.

او بعد از امضای قرارداد خدابنده‌لو و سرلک گفت: سرلک و خدابنده‌لو در اخلاق مثال‌زدنی هستند. به جرأت می‌گویم این دو هیچ وقت بختی نداشتند و کامل در خدمت تیم بوده‌اند. وقتی میلاد و خدابنده‌لو را می‌بینم انگار فرزندان خودم هستند و مثل خانواده هستیم. هنوز آن چه حششان است به آن نرسیدند اما حتماً در آینده پخته‌تر می‌شوند و در آینده هواداران این حرف من را تأیید می‌کنند.

امیدوارم در فصل جدید تلخی فصل گذشته از بین برود.

وی ادامه داد: من یک مقطعی به خدابنده‌لو

می‌گفتم الان به پرسپولیس نیا چون ضرر مالی می‌کنی اما می‌گفت من این تیم را دوست دارم. من از سال ۶۱ با پرسپولیسی‌ها هستم و چیزی که خوشحالم می‌کند اینکه به آن دوران برمی‌گردیم و مثل همان روزها فقط بحث پول مهم نیست و پیراهن برایشان مهم است. پیام نیازمند قسم

پیغام کریم باقری به مدیران پرسپولیس

اول توافق بعد حضور در اردو

کریم باقری از جمله فوتبالیست‌هایی است که بی حساب و کتاب کار نمی‌کند و طی سال‌های گذشته معمولاً بدون توافق سرکاری حاضر نشده است. حتی زمانی که برای همکاری و حضور در تیم ملی دعوت شد، پیش از حضور در تمرینات، به توافق با فدراسیونی‌ها رسید. حالا انتظار که شنیده می‌شود کریم باقری برای حضور در کنار سرخوشان بویژه تمرینات و اردوهای پرسپولیسی‌ها در ترکیه دعوت شده که او شرط حضور در اردو و تمرینات را رسیدن به توافق طرفین عنوان کرده است و به شرطی در ترکیه در کنار سرخوشان خواهد بود که بتواند با مدیران پرسپولیس به توافق برسد. کریم باقری در طول سال‌های گذشته همواره در کنار سرخوشان حضور داشته و در زمان حضور او در پرسپولیس، معمولاً امورات این تیم به نحو مطلوبی پیش رفته است. هرچند در شرایط فعلی ممکن است باقری کار سختی در کنار سرخوشان داشته باشد، اما به هر حال مدیران این تیم امیدوارند با حضور باقری بخشی از مشکلات تیمشان برطرف و البته حواشی پیرامون پرسپولیس کمتر شود. باقری هم نشان داده که برای پرسپولیس کم نمی‌گذارد و از تمام توان خود برای مهیا کردن شرایط ایده‌آل در تیم استفاده می‌کند.

سرلک: امیدوارم هواداران را خوشحال کنیم

میلاد سرلک، هافبک دفاعی تیم فوتبال پرسپولیس، قرارداد خود را با این تیم تمدید کرد تا برای پنجمین سال متوالی پیراهن سرخ این تیم را بر تن کند. این تمدید قرارداد در حالی صورت می‌گیرد که سرلک پس از فصلی پرفراز و نشیب، مصمم است تا با تمرکز بیشتر و عملکردی قوی‌تر، در مسیر قهرمانی پرسپولیس گام بردارد. سرلک در مصاحبه‌ای پس از تمدید قرارداد، ضمن اشاره به سختی‌های فصل گذشته، به عواملی همچون عدم شروع خوب در ابتدای فصل، کمبود فرصت بازی در ملوان، درگذشت پدر و آسیب‌دیدگی‌ها اشاره کرد که باعث شدند نتوانند شرایط ایده‌آلی را تجربه کند. با این حال، او با تأکید بر تمرکز و اتحاد تیمی، قول داد که در فصل جدید برای کسب قهرمانی با تمام وجود تلاش کند.

این هافبک با سابقه با اشاره به اولین حضور خود در پرسپولیس در سال صعود به فینال آسیا، اظهار امیدواری کرد که با وجود شرایط سخت‌تر نسبت به گذشته، رسیدن به فینال آسیا دوباره دور از دسترس نباشد. او همچنین از زحمات بازیکنان جدا شده از تیم قدردانی و برای آنها آرزوی موفقیت کرد.

میلاد سرلک در پایان صحبت‌های خود، ابراز امیدواری کرد که در جشن قهرمانی بعدی پرسپولیس با لباس بختیاری حضور پیدا کرده و دل هواداران پرسپولیس را شاد کند. این آرزو نشان‌دهنده تعهد و دل‌بستگی او به هویت خود و تلاش برای خوشحال کردن هواداران پرشور پرسپولیس است.

هشتم خرداد، جام هشتم

چاکدوی ۸

استقلال رکورددار قهرمانی در جام حذفی شد

از برخی اتفاقات خیلی دلخورم

جباری: این برد هدیه من و بازیکنان به هواداران است

تاج از ما هم عذرخواهی کند

زارع: باید استقلال قهرمان می‌شد

یادداشت

حمیدرضا عرب

روزنامه‌نگار

زمان تصمیم‌گیری درباره جباری فرارسید

قهرمانی مجتبی جباری در جام حذفی بیش از همه مدیران باشگاه استقلال را وارد چالش کرده است؛ مدیرانی که شاید براین بی‌اور بودند بعد از پایان فصل به سبب ناکاهی‌های متعدد یک هدف بیشتر نخواهند داشت و بی‌معطلی سراغ انتخاب سرمربی خارجی خواهند رفت. قهرمانی مجتبی جباری به عنوان یک مربی نوپا و تازه‌وارد، معادلات مدیران و تصمیم‌گیران باشگاه استقلال را عمیقاً تغییر داده است و روشن نیست که مردان تصمیم‌گیر در باشگاه استقلال چه سیاستی را در پیش خواهند گرفت. نظری جویباری برای رهاسازی خود از فشارهای ناشی از انتخاب سرمربی پای سیدورف را به میان کشیده و اعلام کرده گزینه‌های سرمربیگری به سیدورف داده شده تا او درباره اینکه چه کسی سرمربی استقلال شود، رأی خود را اعلام کند اما پرواضح است که سیدورف نقش آنچنانی در قضایای مهم باشگاه استقلال ایفا نخواهد کرد و مدیران و مالکان باشگاه استقلال هستند که باید در این راستا دست به گریزش زده و فرد مورد نظر خود را انتخاب نمایند.

اکنون زمانی است که مدیران باشگاه استقلال بین عبور یا ماندن پای جباری مردد مانده‌اند و شاید برخی نیز بی‌نی‌میل نبوده‌ند که جباری دستاوردی را با باشگاه استقلال رقم زند تا اینچنین وارد چالش نشوند. به هر حال جباری نسبت به مربیان متعددی که در طول فصل بیست و چهارم روی نیمکت استقلال جلوس کردند، تفاوت‌های آشکاری دارد و این چهره به سبب برخورداری از محبوبیت قابل توجه می‌تواند تبدیل به یک مربی با ثبات و پایدار در این باشگاه شود اگر به او اعتماد شود و رسک سرمربیگری او در استقلال را به جان بخرند.

حذف جباری از نیمکت استقلال به احتمال زیاد برای مدیران آبی‌هزنه‌بر خواهد بود و انتخابش نیز شاید در این برهه نگران‌کننده و مخاطره‌آمیز باشد؛ در واقع جباری با قهرمانی در جام حذفی سیاستگذاران در باشگاه استقلال را وارد بزرگترین چالش ممکن کرده است که باید دید چگونه از پس آن خواهند آمد.

سوژه

اولین برد والیبال ایران با پیاتزا

تیم ملی والیبال ایران در اولین بازی تدارکاتی خود در اردوی ایتالیا موفق به شکست دادن تیم ملی ایتالیا شد. این اولین حضور رسمی روزتو پیاتزا به عنوان سرمربی روی نیمکت تیم ملی ایران بود که با موفقیت این سرمربی ایتالیایی و تیمش همراه شد. ایران در این مسابقه موفق شد با نتیجه ۳-۰ میزبان خود را شکست دهد. دومین دیدار تدارکاتی و دوستانه تیم ملی والیبال ایران با لاجوردی پوشان ایتالیا روز یکشنبه برگزار خواهد شد. گفتمنی است هفتمین دوره مسابقات والیبال لیگ ملت‌ها در گروه مردان از ساعت ۹ صبح روز چهارشنبه ۲۱ خرداد ۱۴۰۴ با دیدار تیم‌های لهستان و هلند در شهر شی‌آن کشور چین آغاز می‌شود.

سرمقاله

مجیدسلطانی

روزنامه‌نگار

عادی‌سازی «توهین»

ویدیویی در فضای مجازی پربازدید شد با این مضمون که جام قهرمانی حذفی ایران به این دلیل که استقلال صاحب آن شده، به سطل زباله انداخته می‌شود. این مورد از چند منظر قابل بررسی است:

۱- این جام که گفته شده متعلق به قهرمانی نفت در جام حذفی است چگونه به دست افراد غیرمستول افتاده است تا این گونه به یک جام و زحمت عده کثیری از بازیکنان و مربیان در کسب آن بی‌احترامی شود؟

۲- باشگاه نفت تهران منحل شده؟ آیا وزارت نفت هم منحل شده؟ تمام سابقه باشگاه نفت باید با انحلال این باشگاه بسوزد؟ آیا با انحلال باشگاه، تمام اعتبار باشگاه، لجن‌مال شود؟ آیا مسئولان ورزش وزارت نفت در خواب بودند که این جام سر از سطل زباله درآورد؟

۳- روی آن جام، نام خرمشهر قهرمان ونام ایران عزیز حک شده است. چگونه به خود اجازه می‌دهید به این دو نام مقدس برای مردم ایران توهین کنید؟

۴- استقلال قهرمان جام حذفی شده است. به درست یا غلط بدون تصمیم‌های داواران کاری نداریم چون معتقدیم در همه تورنمنت‌ها، مسابقات و لیگ‌ها، حرف و حدیث‌هایی در مورد اشتباهات تأثیرگذار داری و وجود دارد. اینکه به خودمان اجازه دهیم حرمت‌شکنی و توهین کنیم، شکستن تابوهای فوتبال است. در فصلی که گذشت مواردی دیدیم که ناهنجاری مطلق بود. از پرت کردن کیسه فریزر تا نشان دادن کشاله و توهین زشت مربی به مربی. فوتبال ما به اندازه کافی زشت شده است. فضای فوتبال را غیرقابل تحمل‌تر از این نکنید. کمی آرام باشید و خشم و خشونت و نفرت را از فوتبال دور کنید چون به صلاح همه‌ماست. فوتبال ما نخواستنی شده است چون بلد نیستیم به هم احترام بگذاریم. لطفاً «توهین» را باب نکنید. عادی‌سازی توهین، نابودی فوتبال ما در آینده‌ای نزدیک است.

خبر

خطیبی و روانخواه گزینه‌های نهایی تیم امید

فدراسیون فوتبال قصد داشت یک ماه پیش سرمربی تیم امید را انتخاب کند. طی روزهای گذشته صحبت از حضور قطعی سعید ذقیقی در تیم امید ایران بود. اما این مربی در نهایت سرمربی تیم فوتبال پیکان شد تا حضورش به طور کلی در تیم امید ایران منتفی شود. قبل از اینکه حضور ذقیقی در پیکان قطعی شود، اسامی دیگری برای حضور روی نیمکت تیم امید ایران مطرح بود. از جمله امید ایران‌خواه و حتی محمد ربیعی، اما گزینه دوم سراز خیبر خرم‌آباد درآورد تا مشخص شود سرمربیگری در لیگ برتر برای گزینه‌های فدراسیون فوتبال جذابیت بیشتری دارد، اما همچنان نام امید روانخواه در کنار یکی دو گزینه دیگری برای هدایت تیم امید ایران قرار دارد و گفته می‌شود این بار فدراسیون فوتبال قصد دارد سرمربی تیم امید را تا دو روز آتی مشخص کند. در کنار امید روانخواه نام حسین عبدی نیز که پیش‌تر به عنوان گزینه سرمربیگری تیم جوانان مطرح بود، به گوش می‌رسید و فدراسیون فوتبال را وادار کرد بین افرادی قرارداد که احتمالاً سرمربی تیم امید خواهند شد. البته نام رسول خطیبی نیز مطرح است.